
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11438/

Código da publicação: 11438

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 10:48:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM REGISTRO NO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FISICA  PARA MINISTRAR AULAS DE JUDÔ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM REGISTRO NO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FISICA  PARA MINISTRAR AULAS DE JUDÔ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 06 2022 - JUDO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 06/2022 - JUDO Baixar

20/07/2022 00:00:00 EDITAL 07/2022 - PE 06/2022 - JUDÔ Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11438/pcontratacao-de-pessoa-juridica-com-registro-no-conselho-regional-de-educacao-fisica-nbsppara-ministrar-aulas-de-judop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f240253d6818c0e7b0f592e3410fb13a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69a1222d917fcd246e3ef95fcf29ce37.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f7597d1fb890491f8a3bbd138640cd.doc


Município

Guaíra
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2022 L DE S ... 24/06/2022 23/06/2023 R$ 393.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/7

